UBND XÃ PHƯỚC LÝ
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số: 759/PVHXH
V/v tuyên truyền nâng cao cảnh

giác, phòng chống giả danh, mạo danh
  quân nhân, cơ quan, đơn vị Quân đội

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phước Lý, ngày 07 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các trường phổ thông trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2713/SGDĐT-GDPT ngày 07/11/2025 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc tuyên truyền nâng cao cảnh giác, phòng chống giả danh,
mạo danh quân nhân, cơ quan, đơn vị Quân đội.

Phòng Văn hóa – Xã hội triển khai Công văn số 2713/SGDĐT-GDPT ngày
07/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị nắm biết, triển khai thực
hiện Công văn số 69-CV/BTGDVTU ngày 04/11/2025 của Ban Tuyên giáo và
Dân vận Tỉnh ủy và Tài liệu tuyên truyền Nhận diện phương thức, thủ đoạn hoạt
động của các đối tượng giả danh, mạo danh cán bộ quân đội đến toàn thể cán bộ,
giáo viên, nhân viên, học sinh, người lao động trong đơn vị biết và phòng ngừa
(đính kèm)./.

Nơi nhận:
- UBND xã (b/c);
- Như trên;
- VPUB;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Cao Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T14:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Đỗ Cao Bình<binhdc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T19:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvh.phuocly@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!